Реестр выданных разрешений на ввод в эксплуатацию жилых зданий за 2020 год.
	Наименование

 застрой

щика
	ИНН
	Адрес застройщика
	Тип строительного объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер земельного участка
	Наименование объекта капитального строительства
	Реквизиты (номер) разрешения на строительство
	Реквизиты (номер) разрешения на ввод
	Дата выдачи разрешения на ввод
	Общая площадь объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией (м2 )
	Общая площадь жилых помещений фактически (м2 )


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Физическое лицо
	-
	-
	Индивидуальное жилищное строительство
	ул. Вторая линия, д. 10а
	18:28:000076:111
	Индивидуальный жилой дом
	RU18302000-883015

от 25.12.2015
	№001
	10.01.20
	
	183.40

	Физическое лицо
	-
	-
	Индивидуальное жилищное строительство
	ул. Некрасова, 21
	18:28:000026:72
	Индивидуальный жилой дом
	№019 от 02.04.19
	№002
	04.02.20
	
	76.00

	Физическое лицо
	-
	-
	Индивидуальное жилищное строительство
	ул. Шевченко, 5
	18:28:000094:57
	Индивидуальный жилой дом
	RU18302000-576013 от 18.04.13
	№003
	20.02.20
	
	79.20


